
 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

 

I. 

Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel dne 27. 3. 2020 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace a podává vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb. 

 

Dotaz č. 28 

V technické zprávě části D 2.1 Technologie kotelny v kapitole 4.1. Koncepce nového zdroje tepla je u 

základního příslušenství uvedeno, že součástí regulace kotlového okruhu je kotlové čerpadlo 

s řízením otáček a hydraulický uzávěr. Takto popsané zapojení, ale neodpovídá schématu zapojení 

kotelny viz přiložená PD (na schématu zapojení chybí kotlové čerpadlo). Hydraulické zapojení dle 

schématu podle nás nemůže tvořit funkční celek a není možno regulovat výkon jednotlivých kotlů, 

jejich střídání a připínání v případě potřeby výkonu více než jednoho kotle. Prosíme o uvedení do 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 11 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY – 2. 
VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1307/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000102 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7780.html 

ODKAZ VVZ: Z2020-007584 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Josef Bernard - hejtman PK; Mgr. Jiří Leščinský - ředitel KÚPK 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Dohnal 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

souladu technické zprávy a schématu zapojení a vysvětlení, jak je zajištěna regulace primárního 

kotlového okruhu. 

Odpověď zadavatele 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky nemůže uvádět obchodní názvy výrobků. Zadavatel tedy 

pouze obecně popisuje možnosti regulátorů dostupných na trhu, které mají řadu různých 

funkcionalit. Řízení kaskády a střídání kotlů zajišťuje kaskádový modul. Hydraulický uzávěr je 

trojcestný přepínací ventil, který hydraulicky odstaví kotel, který není v provozu. 

 

II. 
Lhůta pro podání nabídek do 03. 04. 2020 10:00 zůstává v platnosti.  
 
V Plzni dne 30. 3. 2020 
Za administrátora:  
Ing. Eduard Korunka, 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 


		2020-03-30T12:54:25+0200
	Ing. Eduard Korunka




